关于召开葡萄酒学院三届五次教职工大会的
通知

各部门：

经学院研究，定于 2021 年 1 月 6 日下午召开葡萄酒学院

三届五次教职工大会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

成立教职工大会领导小组

组 长：胡俊鹏、刘树文

副组长：徐三友、刘 旭、陶永胜

成 员：李甲贵、惠竹梅、袁春龙、宋育阳、靳国杰、

张予林、孟江飞、杨继红、安 鲁、梁艳英、

袁照程、王 玲

秘 书：王 玲

二、主要内容

1.听取讨论《葡萄酒学院 2020 年工作总结》《葡萄酒学院

2021 年工作计划》《葡萄酒学院 2020 年财务工作报告》。

2.听取审议《葡萄酒学院科研绩效发放办法》。

附件：1.葡萄酒学院三届五次教职工大会日程安排

2.葡萄酒学院三届五次教职工大会分组人员名单

中共西北农林科技大学葡萄酒学院委员会

2020 年 12 月 31 日

附件 1

葡萄酒学院三届五次教职工大会日程安排

日期

/时间
内容 主持人 参加人

1月 6日

14:30-

15:20

第一次全体会议

1. 奏唱《国歌》；

2.《葡萄酒学院 2020 年工作总结》《葡萄酒学院 2021

年工作计划》《葡萄酒学院 2020 年财务报告》；

报告人：刘树文

3.听取《葡萄酒学院科研绩效发放办法》。

汇报人：陶永胜

徐三友

全体

职工、

列席

人员

1月 6日

15:30-

16:20

分组讨论

讨论《葡萄酒学院 2020 年工作总结》《葡萄酒学院

2021 年工作计划》《葡萄酒学院 2020 年财务工作

报告》《葡萄酒学院科研绩效发放办法》

各组

组长

全体

职工、

列席

人员

1月 6日

16:30-

17:00

领导小组会议

各小组组长汇报本组讨论情况。

胡俊鹏

领导

小组

成员

1月 6日

17:10-

18:00

第二次全体会议

1.刘树文院长对《葡萄酒学院 2020 年工作总结》《葡

萄酒学院 2021 年工作要点》《葡萄酒学院 2020 年

财务工作报告》《葡萄酒学院科研绩效发放办法》》

及各组所提问题进行说明；

2.通过《葡萄酒学院科研绩效发放办法》》；

3.奏《校歌》；

4.全体教职工合影留念。

徐三友

全体

职工、

列席

人员

会议地点：

1.全体会议：615 会议室。

2.分组会议：第一组党团活动室；第二组 615 会议室。

3.领导小组会议：613 会议室。

附件 2

葡萄酒学院三届五次教职工大会分组人员名单

第一组

组 长：袁春龙 副组长：宋育阳

成 员：胡俊鹏、刘 旭、陶永胜、李 华、张振文、袁春龙、

张宗勤、孟江飞、宋育阳、杨晓兵、李运奎、杨和财、

梁艳英、来疆文、安 鲁、孙翔宇、王雪飞、段 婧、

王现行、胡 凯、曾青青、傅旭阳、朱美蓉、张艳芳、

薛 雪、钱 殷、王 玲、韩仓库、董树萌、刘蓉蓉、

张 鹏

列 席：离退休人员、任晓娜、商 浥

领 导：胡俊鹏、刘 旭、陶永胜

第二组

组 长：惠竹梅 副组长：靳国杰

成 员：刘树文、徐三友、李甲贵、刘延琳、惠竹梅、杨继红、

张予林、郭安鹊、秦 义、韩富亮、靳国杰、魏冬梅、

王亚宾、石 侃、姜 娇、鞠延仑、张克坤、陈可钦、

刘文政、谢 沙、陆 瑶、赵茜茜、赵红玉、袁照程、

梁润雅、沙 青、王雅楠、蒋 娟、马佳明、宋 超

列 席：离退休人员、史学容、张 帆

领 导：刘树文、徐三友、李甲贵